[image: gerb]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2025 года №  17

	«О внесении изменений в «Положение об аппарате совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

Рассмотрев представленный проект, совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в «Положение об аппарате совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов Сосновоборского городского округа от 19 июля 2017 года N 106 (с изменениями):
1.1. пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1. Регистрация в соответствии с требованиями Федерального закона от 2 мая 2006 года N59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» поступивших в совет депутатов обращений граждан и организаций, контроль за соблюдением срока их рассмотрения;»;
1.2. пункт 2.6 изложить в новой редакции:
«2.6. Подготовка и рассылка в порядке, установленном Регламентом совета депутатов, документов и материалов, необходимых для обеспечения деятельности совета депутатов, Общественной палаты городского округа;»;
1.3. пункт 2.27 изложить в новой редакции:
«2.27. Обеспечение в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и Регламентом совета депутатов доступа граждан и организаций к информации о деятельности совета депутатов городского округа;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официально обнародования на сайте городской газеты «Маяк».
3. Настоящее решение официально обнародовать на сайте городской газеты «Маяк».

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                          А.Н. Афанасьев

Глава Сосновоборского
городского округа                                                                            М.В. Воронков

image1.jpeg